
信阳青年营地驻场秩序维护服务项目成交公告

（招标编号：GDJS-20241001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]信阳青年营地驻场秩序维护服务项目:

      中标人：信阳申荣物业服务有限责任公司 中标价格：48.3000万元

二、其他：

   一、采购项目名称：信阳青年营地驻场秩序维护服务项目

二、采购项目编号：GDJS-20241001

三、采购公告发布日期：2024年 10月 11日

四、评审日期：2024年 10月 23日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

序号 采购内容 供应商名称 地址 服务期限 质量要求 成交价

1 聘请秩序维护人员 23名，对信阳青年营地所有区域及公共配套设备设施进行驻场秩序维

护服务，包括制定安全巡视方案、场地巡查、安全消防设施的管理与维护、交通与车辆停放

秩序的管理、突发事件的处理等。 信阳申荣物业服务有限责任公司 河南省信阳市南湾湖风

景区榕基软件园 3号楼 106号 6个月 符合行业规定，满足采购人要求 483000.00元

七、评审专家名单：张浩、代中江、余明洋

八、成交结果公示发布媒介及成交公示期限：

公示发布媒介：《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》。

公示期限：成交结果公示期限为 1个工作日。

各供应商对成交公告有异议的，可以在成交公告结束之日起 7个工作日内，以书面形式（加

盖单位公章且经法定代表人签字）向采购人或代理机构一次性提出书面质疑，须由法定代表

人（单位负责人）或其原授权代表携营业执照副本（加盖公章的复印件）及本人身份证（原

件）一并提交（邮寄、传真件等不予受理），并以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期

未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

九、联系方式：

采购人：河南省华旅露营旅游有限公司



地  址：河南省信阳市南湾风景区新七大道西段信阳榕基软件园数字大厦 8楼 821

联系人：张奎 

联系方式：19003760505

招标代理机构：高达建设管理发展有限责任公司

联系人：付慧慧

电 话：18003979776

地 址：信阳市新五大道建业壹号城邦一号楼 19A18室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省华旅露营旅游有限公司                         

   地    址：河南省信阳市南湾风景区新七大道西段信阳榕基软件园数字大厦 8楼 821                                

   联 系 人：张奎                             

   电    话：19003760505                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：高达建设管理发展有限责任公司

   地    址： 信阳市新五大道建业壹号城邦一号楼 19A18室

   联 系 人： 付慧慧

   电    话： 18003979776

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T17:32:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T17:32:17+0800
	BJ
	ePolicy




